

STAVEBNÍ ÚPRAVY VODOVODNÍHO ROZVODNÉHO ŘADU V OBCI LENORA

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené mezi objednatelem: Obec Lenora, Lenora 36, 384 42 Lenora, zastoupená Mgr. Jaroslavou Krnákovou, starostkou obce

a

zhotovitelem: REKON INSTA spol.s.r.o. , Budějovická 632, 384 51 Volary, zastoupeným Miroslavem Sosnou, prokurou

ve věci výše uvedeného díla.

1. SMLUVNÍ STRANY – se nemění.
2. PŘEDMĚT SMLOUVY – se upravuje v souvislosti s provedením dodatečných stavebních prací, jejichž provedení je nezbytné pro dokončení stavebního díla Stavební úpravy vodovodního rozvodného řadu v obci Lenora. Dodatečné stavební práce jsou specifikovány ve Změnovém listu a položkovém rozpočtu, které jsou nedílnou součástí Dodatku.
3. VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY- se nemění.
4. CENA DODÁVKY – se dle dohody obou smluvních stran z důvodu provedení dodatečných stavebních prací specifikovaných v položkovém rozpočtu upravuje takto:
čl. 4.1, – se nemění.

Původní znění čl. 4.2. smlouvy o dílo:

Smluvní cena byla stanovena na základě dohody ve výši:

celkem bez DPH	579 506,- Kč
21% DPH	121 696,- Kč
Smluvní cena včetně DPH	701 202,- Kč

Nové znění čl. 4.2. smlouvy o dílo:

Smluvní cena byla stanovena na základě dohody ve výši:

celkem bez DPH:	726 733,- Kč
21 % DPH	152 614,- Kč
Smluvní cena včetně DPH	879 347,- Kč

Dodatek se uzavírá na:

- méněpráce v hodnotě 24 510,00 Kč bez DPH (DPH činí 5 147,00- Kč) , tj. 29 657,00 Kč včetně DPH
- vícepráce v hodnotě 171 737,00Kč (DPH činí 36 065,00,- Kč), tj. 207 802,00,- Kč včetně DPH

čl. 4.3. – se nemění.

5. FINANCOVÁNÍ A PLACENÍ – se nemění.
6. LHŮTY PROVÁDĚNÍ DÍLA – se nemění.

7. STAVENÍŠTĚ – se nemění.
8. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA – se nemění.
9. SOUČINNOST OBJEDNATELE – se nemění.
10. KONTROLA PROVÁDĚNÍ DÍLA – se nemění.
11. SPLNĚNÍ POVINNOSTI PROVÉST DÍLO – se nemění.
12. VLASTNICTVÍ PŘEDMĚTU DÍLA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA NĚM – se nemění.
13. ZÁRUKA – se nemění.
14. SMLUVNÍ SANKCE- se nemění.
15. ZMĚNY SMLOUVY – se nemění.
16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ - se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU Č. 1 SOD:

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 1 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku, a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek je pořízen ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

Ostatní ujednání a články smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění.

Příloha Dodatku č. 1 – změnový list a položkový rozpočet – ocenění víceprací a méněprací.

V Lenoře dne 27. 9. 2016

Za objednatele: 

Ve Volarech dne 24. 9. 2016

Za zhotovitele: 

OBEC LENORA^①

384 42, Lenora 36

IČ: 00250538 DIČ: CZ00250538



ZMĚNOVÝ LIST K DODATKU Č.1 SMLOUVY O DÍLO
STAVEBNÍ ÚPRAVY VODOVODNÍHO ROZVODNÉHO ŘADU V OBCI LENORA

Méněpráce

5 KOMUNIKACE

566901232	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	-32,40	268,11	-8 686,76
566901271	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 betonem tř. PB I (C 20/25) tl 100 mm	m2	-32,40	427,76	-13 859,42
Celkem za 5 Komunikace					-22 546,19

Zdůvodnění:

Vyspravení podkladu po překopech se nerealizovalo. V průběhu stavby musely být výkopové práce provedeny ve větším rozsahu, než bylo předpokládáno, a to z důvodu kumulace podzemních sítí v úzkém prostoru chodníku. Povrch stávajícího chodníku musel být kompletně odstraněn. Investor se proto rozhodl vybudovat nový povrch chodníku ze zámkové dlažby.

8 TRUBNÍ VEDENÍ

952Xh4004-01	KLÍČ UZAVÍRACÍ K ŠOUPATŮM A HYDRANTŮM - 50-500	ks	-1,00	1 964,11	-1 964,11
Celkem za 8 Trubní vedení					-1 964,11

Zdůvodnění:

Investor nepožadoval dodat klíč uzavírací k šoupatům, neboť vodovodní síť spravuje externí firma.

Méněpráce celkem: 24 510,00 Kč bez DPH,
5 147,00 Kč DPH
29 657,00 Kč včetně DPH

Vícepráce

1 ZEMNÍ PRÁCE

141721115.R1	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m včetně zatažení PE chráničky do D 160 mm v hornině tř 1 a	m	8,00	2 502,08	15 012,48
Celkem za 1 Zemní práce					15 012,48

Zdůvodnění:

Řízený zemní protlak musel být proveden v rozsahu o 6 metrů větším, než bylo předpokládáno, a to z důvodu skalnatého podloží.

S 500 CHODNÍK LENORA PŘED DOMY Č.P. 25 a 35

Odtěžení stávajícího chodníku a uložení kopaniny na městské skládce - 40cm	kpl	1,00	14 650,00	14 650,00
Utažení podkladu vibrační deskou	m2	60,00	30,00	1 800,00
Příprava pláň 0-32	hod	16,50	240,00	3 960,00
Utažení pláň vibrační deskou	m2	60,00	30,00	1 800,00
Doplnění 0/32	t	37,50	225,40	8 452,50
Doplnění 4/8	t	9,75	363,00	3 539,25
Přeprava	kpl	1,00	6 900,00	6 900,00
Dlažba Best Duo a obrubníky Mono II, Lines II	kpl	1,00	27 705,75	27 705,75
Beton pod obruby 98bm	m3	6,00	2 145,00	12 870,00
přeprava	kpl	1,00	5 775,00	5 775,00
Pokládka obrob	bm	73,50	220,00	16 170,00
Pokládka dlažeb	m2	60,00	275,00	16 500,00
Dofezání dlažeb	bm	15,00	220,00	3 300,00
Utažení vibrační deskou	m2	60,00	30,00	1 800,00
Zásyp	m2	60,00	10,00	600,00
Přesuny pracovníků	kpl	1,00	3 750,00	3 750,00
VSP	t	24,00	242,00	5 808,00
Inženýring	kus	6,00	1 500,00	9 000,00
Terénní úpravy	h	15,00	242,00	3 630,00
Osiivo	kpl	1,00	375,00	375,00
Uklid staveniště:	kpl	1,00	750,00	750,00
S500 Chodník Lenora před domy č.p. 25, 35				149 135,50

Zdůvodnění:

V průběhu stavby musely být výkopové práce provedeny ve větším rozsahu, než bylo předpokládáno, a to z důvodu kumulace podzemních sítí v úzkém prostoru chodníku. Stávající chodník musel být kompletně odstraněn. Investor se proto rozhodl vybudovat nový chodník ze zámkové dlažby.

S 501 OPRAVA KOSTEK U DOMU Č.P. 35

022	Rozebrání, očištění, uskladnění	m2	13,00	100,00	1 300,00
023	Pokládka kostek dle nové situace	m2	13,00	400,00	5 200,00
024	Drť 4/8	t	3,00	363,00	1 089,00
Celkem za S501 Oprava kostek u domu č.p. 35					7 589,00

Zdůvodnění:

U domu č.p.35 bylo nutno rozebrat a zpětně položit dlažební kostky tak, aby byla zajištěna možnost vjezdu do domu č.p. 35.

Vícepráce celkem: 171 737,00 Kč bez DPH

36 065,00 Kč DPH

207 802,00,- Kč včetně DPH

Přílohou tohoto změnového listu je položkový rozpočet.

V Lenoře dne.....27.9.2016.....

Za objednatele*Kučera*.....

OBEC LENORA

384 42, Lenora 36

IČ: 00250538 DIČ: CZ0025053

Ve Volarech dne.....27.9.2016.....

Za zhotovitele*[Signature]*.....



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Obnova vodovodu Lenora - změny	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Obnova vodovodu Lenora - změny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
16/036a	Obnova vodovodu Lenora - změny		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	16/036a
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	147 227	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	147 227	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	147 227	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	147 227	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Sosna M.		Jméno :	Jméno : Kruša M.
Datum : 27.9.2016		Datum : 27.9.2016	Datum : 27.9.2016
Podpis :		Podpis :	Podpis : Kruša M.
			
Základ pro DPH	21,0 %		147 227 Kč
DPH	21,0 %		30 918 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			178 145 Kč

Poznámka :

Stavba :	16/036a Obnova vodovodu Lenora - změny	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Obnova vodovodu Lenora - změny	Obnova vodovodu Lenora - změny

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	15 012	0	0	0	0
5 Komunikace	-22 546	0	0	0	0
8 Trubní vedení	-1 964	0	0	0	0
S500 Chodník Lenora před domy č.p. 25, 35	149 136	0	0	0	0
S501 Oprava kostek u domu č.p. 35	7 589	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	147 227	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztlžené výrobní podmínky	0	0,0	147 227	0
Oborová přírážka	0	0,0	147 227	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	147 227	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	147 227	0
Zařízení staveniště	0	0,0	147 227	0
Provoz investora	0	0,0	147 227	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	147 227	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	147 227	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	16/036a Obnova vodovodu Lenora - změny	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Obnova vodovodu Lenora - změny	Obnova vodovodu Lenora - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	141721115.R1	Rízený zemní protlak hloubky do 6 m včetně zatažení PE chráničky do D 160 mm v hornině tř 1 a	m	6,00	2 502,08	15 012,48
	Celkem za	1 Zemní práce				15 012,48
Díl: 5		Komunikace				
2	566901232	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 šetrností tř. 150 mm	m2	-32,40	268,11	-8 686,76
3	566901271	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 betonem tř. PB I (C 20/25) tl 100 mm	m2	-32,40	427,76	-13 859,42
	Celkem za	5 Komunikace				-22 546,19
Díl: 8		Trubní vedení				
4	952Xh4004-01	KLÍČ UZAVÍRAČÍ K ŠOUPATŮM A HYDRANTŮM - 50-500	ks	-1,00	1 964,11	-1 964,11
	Celkem za	8 Trubní vedení				-1 964,11
Díl: S500		Chodník Lenora před domy č.p. 25, 35				
5	001	Odrážení stávajícího chodníku a uložení kopaniny na městské skládce - 40cm	kpl	1,00	14 650,00	14 650,00
6	002	Utažení podkladu vybrační deskou	m2	60,00	30,00	1 800,00
7	003	Příprava pláně 0-32	hod	16,50	240,00	3 960,00
8	004	Utažení pláně vybrační deskou	m2	60,00	30,00	1 800,00
9	005	Doplnění 0/32	t	37,50	225,40	8 452,50
10	006	Doplnění 4/8	t	9,75	363,00	3 539,25
11	007	Přeprava	kpl	1,00	6 900,00	6 900,00
12	008	Dlažba Best Duo a obrubníky Mono II, Lines II	kpl	1,00	27 705,75	27 705,75
13	009	Beton pod obruby 98cm	m3	6,00	2 145,00	12 870,00
14	010	přeprava	kpl	1,00	5 775,00	5 775,00
15	011	Pokládka obrob	bm	73,50	220,00	16 170,00
16	012	Pokládka dlažeb	m2	60,00	275,00	16 500,00
17	013	Dořezání dlažeb	bm	15,00	220,00	3 300,00
18	014	Utažení vybrační deskou	m2	60,00	30,00	1 800,00
19	015	Zásyp	m2	60,00	10,00	600,00
20	016	Přesuny pracovníků	kpl	1,00	3 750,00	3 750,00
21	017	VSP	t	24,00	242,00	5 808,00
22	018	Inženýring	kus	6,00	1 500,00	9 000,00
23	019	Terénní úpravy	h	15,00	242,00	3 630,00
24	020	Osivo	kpl	1,00	375,00	375,00
25	021	Uklid staveniště;	kpl	1,00	750,00	750,00
	Celkem za	S500 Chodník Lenora před domy č.p. 25, 35				149 135,50
Díl: S501		Oprava kostek u domu č.p. 35				
26	022	Rozebrání, očištění, uskladnění	m2	13,00	100,00	1 300,00
27	023	Pokládka kostek dle nové situace	m2	13,00	400,00	5 200,00
28	024	Drť 4/8	t	3,00	363,00	1 089,00
	Celkem za	S501 Oprava kostek u domu č.p. 35				7 589,00